
 

 

Special Motion Part  

66 John St., 10th Floor 

New York, NY 10038  

Tel: 1-844-OATH-NYC  

Fax: 1-212-436-0768 

 
 For Internal Use Only 

 NSL Mailed 

Date:   

Duruşmaya Gelmemenin Ardından Yeni Bir Duruşma 
Talebi (Gıyabi Kararı İptal Etme Talebi)  

Hearing 
Officer:   

Date:   

 Grant 
I/O Req’d  Yes   No  

 Grant w/in 60 days 

 Abandoned 

 No Standing 

 Deny    1    2    3    4    N/A  

Notes: 

 

• Her celp / tebligat için ayrı bir talepte bulunulmalıdır. 

• Lütfen talimatları dikkatli bir şekilde okuyun. 

• Verilen boşlukları doldurarak tüm soruları yanıtlayın. Formun önünü ve arkasını 
doldurun. 

• İstenen tüm belgeleri ekleyin, aksi takdirde talebiniz reddedilecektir. 

• Kayıtlı Temsilci, tamamen doldurulmuş Yetkilendirme Formunu eklemelidir. 

 

 

Bu Formu Dolduran Kişi Hakkında Bilgiler 
Yapılan talep kabul edilirse, yeni duruşma tarihi aşağıdaki adrese posta yoluyla gönderilecektir. 

Adı, Soyadı:   

Posta adresi:   Şehir, Eyalet:   Posta kodu:   

Telefon numarası:   E-posta adresi:   

Celp / tebligat üzerinde adı yazılı olan Davalı mısınız?  Evet  Hayır 

Adı yazılı Davalı değilseniz, aşağıdaki soruları yanıtlamanız gerekmektedir: 

a) Kim olduğunuzu en iyi tanımlayan ifadeyi işaretleyin: 

 Mülk / İşletme Sahibi    Genel / Yönetici Temsilcisi   Davalının İşvereni 

 Davalının şirketinin ortağı / yetkilisi    Diğer (arkadaş, akraba vb.), tanımlayın   

 Kayıtlı temsilci, kayıt numarası no.     Avukat 

b) Davalıyı temsil etmeye yetkili misiniz?  Evet  Hayır 

c) Bu talebi yapmanızı isteyen kişinin adı ve soyadı nedir?   

d) Bu kişinin Davalıyla ilişkisi nedir? Örneğin, celp / tebligat üzerinde Davalı olarak bir şirketin adı geçiyorsa, bu kişinin şirketteki işinin veya 

unvanının ne olduğunu bize bildirin.   

 

Celp / Tebligat ve Davalı Hakkında Bilgiler 

Celp / Tebligat numarası (her formda tek bir numara belirtilmelidir):   

Davalının adı; davalının adı, celp / tebligat belgesinin üst kısmında yer aldığı şekilde yazılmalıdır.   

  

Davalının mevcut posta adresi (bu adresi yazmazsanız, talebiniz reddedilecektir):   

  

Şehir, Eyalet:   Posta Kodu:   Davalı, bu celp / tebligat hakkında ilk hangi tarihte bilgi sahibi oldu?   

Davalı, bu celp / tebligat hakkında nasıl bilgi sahibi oldu?   

  

  

  

  

(SAYFAYI ÇEVİRİN. BİR SONRAKİ SAYFAYI TAAMLAMALISINIZ) 
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Yeni bir Duruşma Tarihi Belirlenmesi için Neden 
Aşağıdaki kutulardan en az birini seçmelisiniz. Eğer herhangi bir kutu işaretlenmediyse bu talep reddedilecektir. 

 Bu, yapılan ilk taleptir VE Gıyabi Kararın postalanmasını veya elden tebliğ edilmesini takip eden 75 gün içinde yapılmaktadır. 

 Bu, yapılan ilk taleptir VE Gıyabi Kararın postalanmasını veya elden tebliğ edilmesini takip eden 75 günden daha uzun ancak  

Gıyabi Karar tarihinden sonraki 1 yıl içinde yapılan taleptir. Davalının duruşmaya gelmemesi için makul bir mazeret sunmanız 
gerekmektedir, aksi takdirde bu talep reddedilecektir. Makul mazeretlere örnekler aşağıda listelenmiştir. Geçerli tüm seçenekleri 
İŞARETLEMELİSİNİZ: 

 Davalı, celbi / tebligatı hazırlayan kurumun celbi / tebligatı doğru bir şekilde Davalıya teslim edememesi nedeniyle celbi / 

tebligatı almamıştır. 

Celp/tebligat, mülk sahibini veya mülk sahibinin temsilcisini Davalı olarak gösteriyorsa, celp / tebligat düzenleme yılı için binaya ait New York 
Şehri vergi beyannamesi ve/veya çoklu konut kayıt formlarının (varsa) bir kopyasını ekleyin. 
Celp / tebligat, mülk sahibinin veya mülk sahibinin temsilcisinin adını içermiyorsa, celbin / ihbarnamenin düzenlendiği tarihte davalının posta 
adresinin kanıtını ekleyin. Bunun için sürücü belgesi, izin belgesi veya satış vergisi toplama yetkilendirmesi kanıt olarak kullanılabilir. 

 Celbin / tebligatın davalıyı “Mülk Sahibi”, “Temsilci”, “Apartman Yöneticisi” veya başka bir genel unvanla belirtmesi. 

Celp / tebligat kapsamında bir kişinin, işletmenin, şirketin, kurumun veya başka bir tüzel kişiliğin adı varsa bu kutuyu işaretlemeyin. 

 Davalının duruşma tarihinde veya önceki bir tarihte vefat emiş olması. 

Bu sadece, vefat eden kişinin adının celp / tebligat üzerinde yer alması durumunda geçerlidir. Böyle bir durumda, adına celp / tebligat yollanan 
kişininölüm belgesini ekleyin. 

 Davalının, duruşma tarihi itibariyle hukuki ehliyete sahip değildi. 

Davalının hukuki ehliyete sahip olmadığını kanıtlayan mahkeme kararını ekleyin. 

 Davalı, daha önceden olayın geçtiği yerin sahibi olmasına rağmen celp / tebligat tarihinden önce burayı satmış veya başka birine 

devretmiştir. 

Tapunun tamamını ve New York Eyaleti Gayrimenkul Devir Vergisi Formu dâhil olmak üzere devir belgesini sağlayın. 

 Davalı olay yerine hiçbir zaman sahip olmamıştır veya celp/tebligat düzenlendiğinde sahibi değildir ve celp / tebligat bir binayla 

ilgili veya belirli bir mülkü içeren bir ihlali tanımlamaktadır. 

Bu neden geçerliyse, celp / tebligat düzenlendiği sırada, bina veya mülkün başka birine ait olduğunu gösterir kanıt gibi destekleyici belgeleri 
ekleyin. Bu neden, celbin/ihbarnamenin bir bina veya mülkle ilgili olmayan bir ihlal için düzenlenmesi durumunda geçerli DEĞİLDİR (örneğin, yasa 
dışı el ilanı asma, çöp atma, satış yapma veya bina yöneticilerinin, kiracıların, yüklenicilerin veya bir mülkte çalışan diğer kişilerin adlarını içeren 
celpler/tebligatlar). 

 Davalı, ihlalin gerçekleştiği mülkün eski temsilcisi, kiracısı veya mülkün yöneticisi olan kişidir, ancak celbin / tebligatın 

düzenlendiği sırada artık temsilci, kiracı veya mülkün yöneticisi olan kişi değildir. 

a) Davalının mülk ile bağlantısı ve bu bağlantı ne zaman sona erdi:   

  

b) Davalının mülkle olan bağlantısının ne zaman sona erdiğini  gösteren ilgili sözleşmelerin veya kira sözleşmelerinin bir kopyasını ekleyin. 

 Katılımcının acil tıbbi müdahale veya başka bir müdahale gerektiren acil bir durumu vardı. 

Bu neden geçerliyse, ilgili belgelerin bir kopyasını ekleyin. 

 Diğer (açıklayın) (gerekirse ek sayfa ekleyin):   

  

  

 Bu talep, Gıyabi Karar tarihinden itibaren 1yıldan fazla bir yıldan daha uzun bir süre geçtikten sonra yapılmıştır VEYA bu Davalının 

bu Bildirim / Tebligat numarasıyla kaçırdığı ilk duruşma tarihi değildir. (Taksi ve Limuzin Komisyonunun uygulama görev veya 
yetkisine sahip olduğu herhangi bir yasa veya yönetmeliğin ihlalini içeren celpler /tebligatlar için bu talep temerrüt kararının 
tarihinden itibaren iki yıl içinde yapılmalıdır). Talep, sadece istisnai durumlarda kabul edilebilir. Bu istisnai durumların neler 
olduğunu açıklamalısınız. Destekleyici tüm belgeleri ekleyebilirsiniz.   

  

  
 

BEN, [adınızı yazın]  , YANLIŞ BEYANLA İLİŞKİLİ CEZA KAPSAMINDA (A) BU TALEBİ 

TAMAMLAMAYA VE SUNMAYA YETKİLİ OLDUĞUMU VE (B) BİLDİĞİM KADARIYLA BU FORMDA VE EKLERİNDE YER ALAN TÜM BİLGİLERİN 

DOĞRU OLDUĞUNU ONAYLARIM. BU BELGEDE VE/VEYA EKLERİNDE YAPILAN YANLIŞ BEYANLARIN CEZA YASASININ 175.30 MADDESİ 

KAPSAMINDA PARA VEYA HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILABİLECEĞİNİ ANLIYORUM. 

İMZANIZ:   TARİH:   
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